
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Marek Gibfried 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Implementace střednědobého programu organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student se ve své diplomové práci zabývá implementací strategického plánu menšího podniku ZAFRA 

zaměřeného na projekční činnost a další aktivity v oblasti drobných vodohospodářských staveb. 

V diplomové práci se prolínají teoretická východiska s jejich aplikací, přičemž při zpracování teorie 

student vychází z dostatečného množství zdrojů včetně zahraničních.  

Přínos diplomové práce spočívá především v aplikační části, kde student detailně rozpracoval 

strategické cíle včetně jejich implementace pro rozšíření nabídky služeb podniku. Upřesnil rovněž 

finanční plány pro tyto činnosti včetně dopadů vybraných rizikových faktorů do strategických scénářů. 

Dále navrhl vhodný způsob controllingu plnění jednotlivých strategických cílů.  

Po formální stránce práce vykazuje drobné nepřesnosti a pravopisné chyby. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Diplomová práce vykazuje pouze zanedbatelné procento podobnosti s jinými dokumenty (především 

ve struktuře finančních výkazů). Veškeré zdroje jsou řádně ocitovány. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Marka Gibfrieda 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Upřesněte, jak je na tom podnik z hlediska dalších aktivit v rámci matice BCG. Matice BSG 

uvedená na str. 84 není zcela přesně vymezena. 

2. Jaký podíl obratu firmy budou tvořit aktivity spojené s novým programem "Na klíč" 

v následujících letech?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2023      Podpis hodnotitele  


